
Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Måndag – fredag 
Førde sentralsjukehus C..............   ····   ····   ···· 8.20   9.55   ····   ····   ···· 14.30   ···· 15.25   ····   ····   ···· 22.37   ····
Førde rutebilstasjon..................... 5.25 6.35 7.15 8.30 10.10 12.30 14.05sa 14.05bc 14.45 15.20 15.45 16.45 18.20 20.30 22.45 23.35
Erdal............................................. 5.30 6.40 7.20 8.35 10.15 12.35 14.10sa 14.10bc 14.50 15.25 15.50 16.50 18.25 20.35 22.50 23.40
Naustdal....................................... 5.35 6.50 7.25 8.45 10.20 12.45 14.20sa 14.20bc 15.00 15.35 16.00 17.00 18.30 20.45 22.55 23.45
Svarthumle................................... 5.45 6.55 7.35 8.50 10.30 12.50 14.30sa 14.30bc 15.05 15.40 16.05 17.05 18.40 20.50 23.00 23.50
Storebru....................................... 5.50 7.00 7.40 8.55 10.35 12.55 14.35sa 14.35bc 15.10 15.45 16.10 17.10 18.45 20.55 23.05 23.55
Eikefjord....................................... 6.00 7.10 7.50 9.05 10.45 13.05 14.40sa 14.40bc 15.20 15.55 16.20 17.20 18.55 21.05 23.15   0.05
Grov.............................................. 6.10 7.20 8.00 9.15 10.55 13.15 15.00sa 14.50bc 15.30 16.05 16.30 17.30 19.05 21.15 23.25   0.15
Brandsøy...................................... 6.20 7.30 8.10 9.25 11.05 13.25 15.10sa 15.00bc 15.40 16.15 16.40 17.40 19.15 21.25 23.35   0.25
Fjord Base Tess...........................   ···· 7.36   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Evja Florø.....................................   ···· 7.43   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Florø terminal............................... 6.35 7.48 8.25 9.40 11.20 13.40 15.25sa 15.15bc 15.55 16.30 16.55 17.55 19.30 21.40 23.50   0.40

s Skuledagar
a Køyrer ikkje onsdag
b Køyrer på skulefrie dagar
c Køyrer onsdag
 Køyrer ikkje i perioden 22.06.-16.08.2025
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Laurdag Søndag
Førde sentralsjukehus C............................   ····   ····   ····   ····   ····   ···· 14.30   ····   ····   ····
Førde rutebilstasjon...................................   6.55 12.30 16.15 18.20 6.55 12.30 14.45 18.20 20.30 23.35
Erdal...........................................................   7.00 12.35 16.20 18.25 7.00 12.35 14.50 18.25 20.35 23.40
Naustdal.....................................................   7.05 12.45 16.30 18.35 7.05 12.45 15.00 18.30 20.45 23.45
Svarthumle.................................................   7.15 12.50 16.35 18.40 7.15 12.50 15.05 18.40 20.50 23.50
Storebru.....................................................   7.20 12.55 16.40 18.45 7.20 12.55 15.10 18.45 20.55 23.55
Eikefjord.....................................................   7.30 13.05 16.50 18.55 7.30 13.05 15.20 18.55 21.05   0.05
Grov............................................................   7.40 13.15 17.00 19.05 7.40 13.15 15.30 19.05 21.15   0.15
Brandsøy....................................................   7.50 13.25 17.10 19.15 7.50 13.25 15.40 19.15 21.25   0.25
Fjord Base Tess.........................................   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Evja Florø...................................................   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Florø terminal.............................................   8.00 13.40 17.25 19.30 8.00 13.40 15.55 19.30 21.40   0.40
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Florø Måndag – fredag 
Florø terminal............................... 6.00 6.40 6.55 7.55s 8.00d 8.40   9.25 10.50 13.00 13.55 15.00 15.45 16.00 17.02 19.05 20.40   ····
Evja Florø.....................................   ····   ····   ....   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ···· ....   ···· 16.05   ····   ····   ····   ····
Fjord Base Tess...........................   ····   ····   ....   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ···· ....   ···· 16.10   ····   ····   ····   ····
Brandsøy...................................... 6.10 6.50 7.05 8.05s 8.10d 8.50   9.35 11.00 13.10 14.05 15.20 15.55 16.15 17.15 19.15 20.50   ····
Grov.............................................. 6.20 7.00 7.15 8.15s 8.20d 9.00   9.45 11.10 13.20 14.15 15.30 16.05 16.25 17.25 19.25 21.00   ····
Eikefjord....................................... 6.35 7.15 7.35 8.35s 8.35d 9.15 10.00 11.25 13.35 14.30 15.45 16.20 16.40 17.40 19.40 21.15   ····
Storebru....................................... 6.40 7.20 7.40 8.40s 8.40d 9.20 10.05 11.30 13.40 14.35 15.50 16.25 16.45 17.45 19.45 21.20   ····
Svarthumle................................... 6.45 7.25 7.45 8.45s 8.45d 9.25 10.10 11.35 13.45 14.40 15.55 16.30 16.50 17.50 19.50 21.25   ····
Naustdal....................................... 6.55 7.35 7.55 8.55s 8.55d 9.35 10.20 11.45 13.55 14.50 16.05 16.40 17.00 18.00 20.00 21.35   ····
Erdal............................................. 7.00 7.40 8.00 9.00s 9.00d 9.40 10.25 11.50 14.00 14.55 16.10 16.45 17.05 18.05 20.05 21.40   ····
Førde rutebilstasjon..................... 7.10 7.50 8.13 9.10s 9.10d 9.50 10.35 12.00 14.10 15.05 16.20 16.55 17.15 18.13 20.15 21.50 22.20
Førde sentralsjukehus C..............   ···· 7.55 8.18 9.15s 9.15d 9.55 10.40   ···· 14.15x 15.10   ····   ····   ····   ····   ···· 21.55x 22.25

s Skuledagar
x Dersom passasjerar med buss frå Florø
d Køyrer i perioden 22.06.-16.08.2025 og skulefrie dagar
 Køyrer ikkje i perioden 22.06.-16.08.2025
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Florø Laurdag Søndag
Florø terminal............................................. 8.40 10.50 13.00 19.00 8.00 10.50 17.02 19.00   20.45 22.00
Evja Florø...................................................   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Fjord Base Tess.........................................   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Brandsøy.................................................... 8.50 11.00 13.10 19.10 8.10 11.00 17.15 19.10   20.55 22.10
Grov............................................................ 9.00 11.10 13.20 19.20 8.20 11.10 17.25 19.20   21.05 22.20
Eikefjord..................................................... 9.15 11.25 13.35 19.35 8.35 11.25 17.40 19.35   21.20 22.35
Storebru..................................................... 9.20 11.30 13.40 19.40 8.40 11.30 17.45 19.40   21.25 22.40
Svarthumle................................................. 9.25 11.35 13.45 19.45 8.45 11.35 17.50 19.45   21.30 22.45
Naustdal..................................................... 9.35 11.45 13.55 19.55 8.55 11.45 18.00 19.55   21.40 22.55
Erdal........................................................... 9.40 11.50 14.00 20.00 9.00 11.50 18.05 20.00   21.45 23.00
Førde rutebilstasjon................................... 9.50 12.00 14.10 20.10 9.10 12.00 18.13 20.10   21.55 23.10
Førde sentralsjukehus C............................ 9.55   ···· 14.15x   ···· 9.15   ····   ····   ····   22.00x   ····

x Dersom passasjerar med buss frå Florø
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